
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

2kLFIs. n.»

Proc. n.° 031203/2018

Rubrica;

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 03120302/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 058/2018-SRP. PARTES;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, Inscrita no CNPJ sob o n° 06.650.345/0001-77, situada
na Rod. BR 316, Km 361, s/n, CEP 65.700-000, Bacabal - MA, neste ato representado legalmente pelo
seu Sócio Administrador o Sr. João Luiz Ribeiro Junior, portador do CPF n.° 045.077.743-06. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
Combustiveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de
Educação. VALOR: R$ 53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais). DATA DO CONTRATO: 26
de setembro de 2019. VIGÊNCIA; Inicio: 26/09/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS:
02.11 - Manutenção e Desenv. Do Ensino Municipal; 12.361.0014.2017.0000 - Manutenção e Desenv. Do
Ensino Fundamental; 12.365.0007.2010.0000 - Manutenção do Ensino Infantil; 02.04 - Secretaria
Municipal de Educação; 12.361.0012.2245.0000 - Manutenção das Ações do Salário Educação; 02.19 -
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB; 12.365.0007.2005.0000 -
Manutenção da Educação Infantil; 12.361.0014.2058.0000 - Manutenção do Ensino Fundamental;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 26 de setembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, âí / O? /2019

Nome:

PREFEITURA

"-SiRua 15 de Novembro,, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

4-

1



Publicação: 04/10/2019

Bacabal/MA. VALOR: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais). DATA DO CONTRATO: 25 de

setembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 25/09/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER

EXECUTIVO; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FMS -
ATENÇÃO BASlCA; 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS

SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO
NETTO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 25 de setembro de 2019.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC201910Q4Página 2

DÊP/PREFEITURA MUNICIPAL i
Fls,n“; '^3

EXTRATO DE CONTRATO

Rubrica:

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120103/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 056/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e derivados de petróleo destinados
a atender a demanda da Administração Pública deste município. VALOR: R$ 213.600,00 (duzentos e treze mil e

seiscentos reais). DATA DO CONTRATO: 26 de setembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 26/09/2019; Término:
31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02.05 - Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, 04.122.0003.2025 -

Manut e Coordenação da Secretaria de Obras 3.3.90.30 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS
JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO
LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 26 de setembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 03120302/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.* 058/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação

de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da

Secretaria Municipal de Educação. VALOR: R$ 53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais). DATA DO
CONTRATO: 26 de setembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 26/09/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE

RECURSOS: 02.11 - Manutenção e Desenv. Do Ensino Municipal; 12.361.0014.2017.0000 - Manutenção e Desenv.

Do Ensino Fundamental; 12.365.0007.2010.0000 - Manutenção do Ensino Infaí^il; 02.04 - Secretaria Municipal de
Educação; 12.361.0012.2245.0000 - Manutenção das Ações do Salário Educação; 02.19 - Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica

12.361.0014.2058.0000 - Manutenção do Ensino Fundamental; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e

Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 26 de setembro de
2019.

Manutenção da Educação Infantil;FUNDEB; 12.365.0007.2005.0000

0

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120308/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 003/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e a empresa M G BRANDÃO NETTO - ME. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Gás GEP e Botijões, de interesse das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 24.300,00 (vinte e quatro mil e trezentos reais). DATA DO

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 657Ü0-00Ü www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom(gbacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20191004


